
ZARZĄDZENIE NR 235/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872)    
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 234/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 234/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 21 listopada 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BA9751-93CD-42DF-9C41-61E0CEA25FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 235/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 344 466,74 1 818,33 346 285,07 

 01095  Pozostała działalność 344 466,74 1 818,33 346 285,07 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

308 466,74 1 818,33 310 285,07 

   Dotacja z budżetu państwa na zwrot podatku akcyzowego 308 466,74 1 818,33 310 285,07 
750   Administracja publiczna 264 540,53 5 891,00 270 431,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 143 760,00 5 891,00 149 651,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

143 760,00 5 891,00 149 651,00 

   Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej 62 054,00 5 891,00 67 945,00 

758   Różne rozliczenia 14 098 123,94 38 409,25 14 136 533,19 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 688 364,18 37 366,00 725 730,18 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 618 574,79 37 366,00 655 940,79 

   
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

614 025,62 37 366,00 651 391,62 

 75816  Wpływy do rozliczenia 611 184,46 1 043,25 612 227,71 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 611 184,46 1 043,25 612 227,71 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 611 184,46 1 043,25 612 227,71 
851   Ochrona zdrowia 168,00 288,00 456,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BA9751-93CD-42DF-9C41-61E0CEA25FA2. Podpisany Strona 1



 85195  Pozostała działalność 168,00 288,00 456,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

168,00 288,00 456,00 

    168,00 288,00 456,00 
Razem: 50 561 939,82 46 406,58 50 608 346,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BA9751-93CD-42DF-9C41-61E0CEA25FA2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 235/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 223 352,28 1 818,33 1 225 170,61 
 01095  Pozostała działalność 696 387,38 1 818,33 698 205,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 194,64 35,65 55 230,29 
   Dotacja z budżetu państwa na zwrot podatku akcyzowego 0,00 35,65 35,65 
  4430 Różne opłaty i składki 307 418,38 1 782,68 309 201,06 
   Dotacja z budżetu państwa na zwrot podatku akcyzowego 302 418,38 1 782,68 304 201,06 

750   Administracja publiczna 13 225 534,87 5 892,25 13 231 427,12 
 75011  Urzędy wojewódzkie 143 760,00 5 891,00 149 651,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 294,00 5 891,00 121 185,00 

   Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej 47 095,00 5 891,00 52 986,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 646 804,56 1,25 11 646 805,81 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 140,20 1,25 2 141,45 

   Fundusz Pomocy Ukrainie- potwierdzenie tożsamości obywatelom  
Ukrainy 51,27 1,25 52,52 

801   Oświata i wychowanie 5 766 711,65 0,00 5 766 711,65 
 80101  Szkoły podstawowe 457 125,20 -1 109,00 456 016,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 467,20 -1 109,00 51 358,20 
   Referat Budżetu i Finansów 52 467,20 -1 109,00 51 358,20 
 80195  Pozostała działalność 5 500,00 1 109,00 6 609,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 109,00 1 109,00 
   Referat Budżetu i Finansów 0,00 1 109,00 1 109,00 

Razem: 69 259 506,41 7 710,58 69 267 216,99 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BA9751-93CD-42DF-9C41-61E0CEA25FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 235/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 231 427,12 0,00 13 231 427,12 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 646 805,81 0,00 11 646 805,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 108 447,89 10 000,00 1 118 447,89 
   Referat Ogólny 536 000,00 10 000,00 546 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  116 780,00 -10 000,00 106 780,00 

   Referat Ogólny 116 780,00 -10 000,00 106 780,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 585 470,31 0,00 585 470,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 827,13 -1 037,40 85 789,73 
   Impreza integracyjna (Starowa Góra) - RRiWS 1 037,40 -1 037,40 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 30 299,48 -1 000,00 29 299,48 
   Impreza integracyjna (Starowa Góra) - RRiWS 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 327 940,10 2 037,40 329 977,50 
   Impreza integracyjna (Starowa Góra) - RRiWS 4 600,00 2 037,40 6 637,40 

Razem: 69 267 216,99 0,00 69 267 216,99 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BA9751-93CD-42DF-9C41-61E0CEA25FA2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 235/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


